

JK HOLDING AF 2008 ApS

Baldersbuen 15, st tv
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Kim Truelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK HOLDING AF 2008 ApS
Baldersbuen 15, st tv
2640 Hedehusene

CVR-nr: 30246500

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være finansielt holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af, at et af selskabets datterselskaber har haft tab på tilgodehavender fra salg på kr. 716.454 før skat. På denne baggrund anses årets resultat, kr. 2.257.002 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | | -31.866 | -37.161 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.866 | -37.161 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 2.130.152 | 1.799.162 |
| Andre finansielle indtægter | | 28.510 | 55.381 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 159.593 | -255.850 |
| Andre finansielle omkostninger | | -32.781 | -27.635 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.253.608 | 1.533.897 |
| Skat af årets resultat | 1 | 3.394 | -64 |
| Årets resultat | | 2.257.002 | 1.533.833 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.073.391 | 2.013.323 |
| Overført resultat | | 183.611 | -479.490 |
| I alt | | 2.257.002 | 1.533.833 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.025.826 | 5.917.706 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 35.366 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 8.061.192 | 5.917.706 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.061.192 | 5.917.706 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.050.510 | 1.372.591 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 42.414 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 106.667 | 100.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.199.591 | 1.472.591 |
| Likvide beholdninger | | 9.365 | 29.597 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.208.956 | 1.502.188 |
| Aktiver i alt | | 10.270.148 | 7.419.894 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 130.000 | 130.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 7.476.698 | 5.403.307 |
| Overført resultat | | 1.279.736 | 1.096.126 |
| Egenkapital i alt | | 8.886.434 | 6.629.433 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.757 | 25.003 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 198.145 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 648.395 | 649.564 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 503.417 | 115.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.383.714 | 790.461 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.383.714 | 790.461 |
| Passiver i alt | | 10.270.148 | 7.419.894 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 130.000 | 5.403.307 | 1.096.125 | 6.629.432 |
| Betalt udbytte | | 2.073.391 | 183.611 | 2.257.002 |
| Egenkapital, ultimo | 130.000 | 7.476.698 | 1.279.736 | 8.886.434 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 3.394 | -64 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 3.394 | -64 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associeret virksomhed |
|--|---|---|
| Kostpris primo | 571.161 | 0 |
| Tilgan | 0 | 138.333 |
| Afgang | -125.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 446.161 | 138.333 |
| Nettoopskrivninger primo | 5.346.546 | 0 |
| Reguleringer 1. januar 2018 overført til associeret virksomhed | 125.000 | -125.000 |
| Årets reguleringer | 2.108.119 | 22.033 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 7.579.665 | -102.967 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.025.826 | 35.366 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|-------------|-------------------|
| Nimtag ApS, Hedehusene | 90% | 6.485.972 | 2.184.218 |
| T Ejendomme ApS, Hedehusene | 100% | 1.964.615 | -81.512 |
| MK Trading A/S, Taastrup | 100% | 189.475 | 1.368.793 |
| Pilenborg Pro Painting ApS, Hedehusene | 51% | 63.372 | 95.458 |
| Grønt Miljø ApS, Hedehusene | 100% | -125.111 | 27.902 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter: | | | |
| Pilenborg Entreprisen ApS, Hedehusene | 33,33% | 106.098 | 52.071 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders samlede bankengagement, der omfatter bankgæld, t.kr. 59 samt bankgarantier, t.kr. 8.775.372.

Herudover har selskabet kautioneret for T Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.382.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |